



## Ukeplan for 5C uke 13

### Tema: LESELYST

**Norsk:** Jeg vet hvilke måter å-lyden kan skrives på, og hvilke måter sj-lyden kan skrives på

**Matte:** Jeg kan lese av en tabell

**Engelsk:** jeg bruke there is/there are på riktig måte og fortelle hvor noe/noen befinner seg.

**Sosialt:** Jeg er en god taper eller en god vinner i gymtimene

Dag	På skolen	I lekse
<b>Mandag</b> 08.30 - 14.15 	<b>Ukeplan/info</b> <b>Gym</b> <b>Norsk:</b> spenning i en fortelling/ og+å lyd <b>Kunst og håndverk:</b> Nupen <b>Kunst og håndverk:</b> Nupen/Gjøre ferdig	<b>Lesing:</b> Les minst 15 minutter hver dag i valgfri bok. 😊  <b>Engelsk:</b> Gjør grammatikkark med there is/there are + prepositions  <b>IKT:</b> Lad chromebooken din hjemme.  <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;">                         Det ær viktig <b>og</b> skrive <b>rikkti</b>, ellers <b>vill</b> ingen <b>gide</b> og lese det!                     </div>
<b>Tirsdag</b> 08.30-14.15 	<b>Stillelesing</b> <b>Samfunnsfag:</b> Barn før og nå <b>Engelsk:</b> Food + grammatikk <b>Matte:</b> tabeller <b>Naturfag:</b> livet i vann	
<b>Onsdag</b> 08.30-13.00 	<b>Trenekvert</b> <b>Norsk:</b> spenning i en fortelling / og+å lyd <b>Matematikk:</b> Tidstabeller <b>Engelsk:</b> Food	
<b>Torsdag</b> 08.30-14.15 	<b>Stillelesing</b> <b>Musikk:</b> bandinstrumenter <b>KRLE:</b> påske <b>Matematikk:</b> tabeller <b>Samfunnsfag:</b> barn før og nå	
<b>Fredag</b> 08.30 - 13.30 	<b>Stillelesing</b> <b>Engelsk:</b> <b>Leke med fadderbarna</b> <b>Uteskole:</b> Paradisbukta <b>Ukeslutt i klasserommet</b>	

## INFORMASJON

**Leselyst:** Vi er godt i gang med leselystperioden og nå setter vi i gang en konkurranse. Klassen har som mål å lese mest mulig i løpet av neste uke. Hver elev må registrere hvor mange sider de har lest, det gjelder både for hjemme og på skolen. Klassen får en premie ut ifra hvor mange sider vi har lest.

**Turdag:** Vi drar på tur igjen. Turen går til Paradisbukta. Ta med en vedkubbe hvis det er ønskelig med bålmat. 😊 Skoledagen avsluttes på skolen.

**Utviklingsstamaler:** Det nærmer seg utviklingssamtaler igjen. Dere vil få innkalling på Visma. I forkant av disse vil vi ha elevsamtaler. Ta gjerne en prat hjemme dersom det er noe dere tenker det er viktig at vi vet om.

Vi kommer til å gjennomføre noen kartleggingsprøver i norsk og engelsk. Vi jobber mot dem denne uka og neste.

Ønsker dere en fin uke! 😊

**Vennlig hilsen Jon, Ragnhild, Ingrid, Atle, Tone og Lise.**